
Uchwała Nr VII/48/03 
Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego 

z dnia 20 czerwca 2003 roku 
w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla gminy Brześć Kujawski”.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz.1592 z późn. zm./ oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr IV/31/03 Rady Miejskiej z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Brześć Kujawski” i „Zasłużony dla Gminy 
Brześć Kujawski”

 
Rada Miejska

uchwala, co następuje :

 
§ 1.

 
Na wniosek kapituły nadaje tytuł „Zasłużony dla Gminy Brześć Kujawski” następującym osobom :

1.       Pani Zofii Chlebnej
2.       Pani Pelagii Hadrowicz
3.       Panu Bolesławowi Plucińskiemu
4.       Panu Włodzimierzowi Tuzińskiemu.

 
§ 2.

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

 
§ 3.

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


	Rada Miejska

